单位：mm 外型尺寸
系列 DQM  高端版全砖封装单输出300~700W
技术参数
产品名称 DQM300-■S■-■
DQM500-■S■-■
DQM700-■S■-■
输入电压 DC  ■ （ ）12 9~18 V■ （ ）24 18~36 V
■       （ ）48 36~72 V■ （ ）72 50~120 V

-Vin
1K
+REM
-REM
R
（ 方案）A （ 方案）B （ 方案）C
○
○
○
○
+Vin
-Vin
1K
+REM
-REM
系列 DQM300  高端版全砖封装单输出300W
石家庄迪龙科技有限公司
产品型号
输入电压（ ）VDC 输出电压
（ ）VDC
输出电流
（Ａ）
输出功率
（ ）W标称 范围
DQM300-24S2.5 24 18~36 2.5 60 150
DQM300-24S3.3 24 18~36 3.3 60 200
DQM300-24S05 24 18~36 5 60 300
DQM300-24S12 24 18~36 12 25 300
DQM300-24S15 24 18~36 15 20 300
DQM300-24S24 24 18~36 24 12.5 300
DQM300-24S28 24 18~36 28 11 308
DQM300-24S48 24 18~36 48 6 288
DQM300-48S2.5 48 36~72 2.5 60 150
DQM300-48S3.3 48 36~72 3.3 60 200
DQM300-48S05 48 36~72 5 60 300
DQM300-48S12 48 36~72 12 25 300
DQM300-48S15 48 36~72 15 20 300
DQM300-48S24 48 36~72 24 12.5 300
DQM300-48S28 48 36~72 28 11 308
DQM300-48S48 48 36~72 48 6 288
DQM300-110S2.5 110 66~185 2.5 60 150
DQM300-110S3.3 110 66~185 3.3 60 200
DQM300-110S05 110 66~185 5 60 300
DQM300-110S12 110 66~185 12 25 300
DQM300-110S15 110 66~185 15 20 300
DQM300-110S24 110 66~185 24 12.5 300
DQM300-110S28 110 66~185 28 11 308
DQM300-110S48 110 66~185 48 6 288
DQM300-300S2.5 300 200~400 2.5 60 150
DQM300-300S3.3 300 200~400 3.3 60 200
DQM300-300S05 300 200~400 5 60 300
DQM300-300S12 300 200~400 12 25 300
DQM300-300S15 300 200~400 15 20 300
DQM300-300S24 300 200~400 24 12.5 300
DQM300-300S28 300 200~400 28 11 308
DQM300-300S48 300 200~400 48 6 288
系列 DQM500  高端版全砖封装单输出500W
石家庄迪龙科技有限公司
产品型号
输入电压（ ）VDC 输出电压
（ ）VDC
输出电流
（Ａ）
输出功率
（ ）W标称 范围
DQM500-24S2.5 24 18~36 2.5 80 200
DQM500-24S3.3 24 18~36 3.3 80 264
DQM500-24S05 24 18~36 5 80 400
DQM500-24S12 24 18~36 12 40 480
DQM500-24S15 24 18~36 15 30 450
DQM500-24S24 24 18~36 24 20 480
DQM500-24S28 24 18~36 28 17 476
DQM500-24S48 24 18~36 48 10 480
DQM500-48S2.5 48 36~72 2.5 80 200
DQM500-48S3.3 48 36~72 3.3 80 264
DQM500-48S05 48 36~72 5 80 400
DQM500-48S12 48 36~72 12 40 480
DQM500-48S15 48 36~72 15 30 450
DQM500-48S24 48 36~72 24 20 480
DQM500-48S28 48 36~72 28 17 476
DQM500-48S48 48 36~72 48 10 480
DQM500-110S2.5 110 66~185 2.5 80 200
DQM500-110S3.3 110 66~185 3.3 80 264
DQM500-110S05 110 66~185 5 80 400
DQM500-110S12 110 66~185 12 40 480
DQM500-110S15 110 66~185 15 30 450
DQM500-110S24 110 66~185 24 20 480
DQM500-110S28 110 66~185 28 17 476
DQM500-110S48 110 66~185 48 10 480
DQM500-300S2.5 300 200~400 2.5 80 200
DQM500-300S3.3 300 200~400 3.3 80 264
DQM500-300S05 300 200~400 5 80 400
DQM500-300S12 300 200~400 12 40 480
DQM500-300S15 300 200~400 15 30 450
DQM500-300S24 300 200~400 24 20 480
DQM500-300S28 300 200~400 28 17 476
DQM500-300S48 300 200~400 48 10 480
系列 DQM700  高端版全砖封装单输出700W
石家庄迪龙科技有限公司
产品型号
输入电压（ ）VDC 输出电压
（ ）VDC
输出电流
（Ａ）
输出功率
（ ）W标称 范围
DQM700-48S12 48 36~72 12 50 600
DQM700-48S15 48 36~72 15 40 600
DQM700-48S24 48 36~72 24 25 600
DQM700-48S28 48 36~72 28 25 700
DQM700-110S12 110 66~185 12 50 600
DQM700-110S15 110 66~185 15 40 600
DQM700-110S24 110 66~185 24 25 600
DQM700-110S28 110 66~185 28 25 700
DQM700-110S48 110 66~185 48 12 576
DQM700-300S12 300 200~400 12 50 600
DQM700-300S15 300 200~400 15 40 600
DQM700-300S24 300 200~400 24 25 600
DQM700-300S28 300 200~400 28 25 700
DQM700-300S48 300 200~400 48 12 576